様式第１号(第４条関係)

年　　月　　日
琴浦町長　　　　　　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

年度琴浦町中小企業イメージアップ推進事業補助金交付申請書

年度において、標記補助金の交付を受けたいので、琴浦町補助金等交付規則第４条及び琴浦町中小企業イメージアップ推進事業補助金交付要綱第４条の規定により申請します。

記

	補助金の名称
	琴浦町中小企業イメージアップ推進事業補助金

	算定基準額(見込)
	円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円

	添付書類
	(１)　事業計画及び収支予算書(様式第２号)
(２)　補助事業の内容が分かる書類
(３)　補助事業に係る費用、経費等が確認できるもの
(４)　製作状況が分かるもの(変更の場合)

(注)　この交付申請に関して、交付を判断するに当たり、当該業務以外の目的で使用しないことを条件とし、琴浦町が町税の納税状況を確認することについて同意します。

(商工会確認欄)
琴浦町中小企業イメージアップ推進事業補助金交付要綱第３条第１項に規定する事業者であることに相違ないことを証明します。